第四十一屆理事會

民俗體育活動
主旨：為發揚中華文化及推廣中華民俗傳統運動、激發學生對民俗運動的興趣，北加州中文學

校聯合會特舉辦青少年兒童民俗體育活動。

民俗體育：名額有限，請先上網報名

一、 比賽項目： 扯鈴、踢毽子、呼拉圈、陀螺；可參加單項比賽，亦可每項皆參加

二、 報名組別：  兒童組：十歲以下(7/10/2009 以後出生者)

    青少年組：十歲至十六歲(7/10/2003-7/10/2009)出生者

    社會組：十六歲以上(7/10/2003 之前出生者)

三、 報名辦法： 請於先網上報名

*報名網址：https://goo.gl/27YXgA； 現場繳交報名表格(See page 2)

 *華運民俗比賽聯絡人:邱佩芝 (510-579-9849) peggychiou@gmail.com

四、 報名費用：免費(請先註冊，以便準備用品)

五、 評審辦法：由北加州中文學校聯合會聘請專業民俗技藝老師，擔任評審

六、 活動時間：2019年 6月 23日(星期日)  於華運園遊會民俗區會場

               Cupertino High School: 10100 Finch Ave.,Cupertino, CA 95014

               workshop: 12:00 – 1:45; 有專業老師指導練習

                比賽時間:

2:00pm-2:20pm 陀螺；      2:25pm-2:45pm 踢毽子；

2:50pm-3:10pm 扯鈴；      3:15pm-3:35pm 呼拉圈

七、 頒獎：比賽完，當場頒獎

八、 獎勵辦法：每組: 第一名 金牌一枚(一名)，

第二名 銀牌一枚(一名)，

第三名 銅牌一枚(一名)

贊助單位：中華民國僑務委員會. 金山灣區華人運動大會

https://goo.gl/27YXgA

第四十一屆理事會

2019 北加州中文學校聯合會中華文化日- 民俗體育     報名表

中文學校名稱

姓    名 (中文) (英文)

年    齡  歲

  出生日期:           年              月             日

民俗項目

 (   )扯鈴-初級         (   )扯鈴-進階        (   )踢毽子

(   )跳繩              (   )陀螺             (   )呼拉圈

組    別   (   )幼童組                 (   ) 青少年組              (   )社會組

電    話

地    址